Опубликовано в официальном информационном бюллетене «Ножкинский вестник» от 31.01.2017 г. № 42(100)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Ножкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 января  2017 года
№2

О внесение изменений и дополнений

в Постановление № 34

от 28 декабря 2016 года

«О порядке осуществления полномочий

администраторов доходов Ножкинского

сельского поселения Чухломского муниципального

района Костромской области»

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  приложение № 1 Постановления № 34 от 28 декабря 2016 года «О порядке осуществления полномочий администраторов доходов Ножкинского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области», удалив строки № 3 и №8  приложении № 1 Постановления № 34 от 28.12.2016 г. изложить в новой редакции.

2. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ножкинского сельского поселения

И.Н.Лимонова

Приложение к постановлению

№ 2 от 31 января 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ

ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ НОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Код главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов

	1
	937
	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	2
	937
	10804020014000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	3
	937
	1 1105035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4
	937
	111 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	5
	937
	1 13 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	6
	937
	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	7
	937
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	8
	937
	202  15001  10  0000  151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	9
	937
	2 02  30024  10  0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	10
	937
	2 02  35118  10  0000  151

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	11
	937
	2 02   49999  10  0000   151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	12
	937
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы